Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE JULGAMENTO  n0 093/2023

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para

julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para

a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.
RAZÃO CPF/CNPJ PROTOCOLO AIA MUNICÍPIO DO DANO

ADEMAR LEMES DE TOLEDO 003.***.519-20 184808803 144209 GUAPIRAMA

ALBERONI DA SILVEIRA CALDAS 200.***.839-49 159939600 136011 GUARATUBA

ANA MARIA LIMA RIBEIRO 085.***.609-61 175901361 129748 CURITIBA

ANDRÉ LUCIANO SAVERESSIG 004.***.439-00 182422436 131904 IPIRANGA

ANDRÉ LUCIANO SAVERESSIG 004.***.439-00 182422924 131903 IPIRANGA

CARLOS ALEXANDRE FACCIN 047.***.069-69 178982214 142293 GUARAPUAVA

CARLOS HENRIQUE DE FREITAS 187.***.038-10 172555446 140630 PEABIRU

CONTROL LAB COMERCIO DE PRODUTOS PARA LABORATORIO
LTDA - ME

05.581.***/0001-35 155902414 129761 SÃO JOSE DOS PINHAIS

DIRCEU VICENTE 041.***.949-23 162537350 136931 RESERVA

EDINEIA REFUNDINI 033.***.399-08 172714501 136506 SERTANOPOLIS

EDUARDO JOSE GUERINI 036.***.319-03 169318522 123197 MATELANDIA

FLAVIO ANTONIO BORTOLINI 827.***.049-04 198453277 147590 SANTA IZABEL DO OESTE

FLAVIO BIANCHINI 580.***.629-20 161169080 125125 CAPANEMA

GREGÓRIO EDUARDO STEMPKOSKI 985.***.809-34 160658029 136278 PINHÃO

GREGÓRIO EDUARDO STEMPKOSKI 985.***.809-34 160657693 136281 PINHÃO

GUILHERME WOLF 068.***.739-23 202456510 148540 LUIZIANA

HENRIQUE GABRIEL DIMIDIUK 049.***.249-82 165521552 137803 FORMOSA DO OESTE

IGOR NOVAK DE MIRA 486.***.318-47 173279248 140755 JOAQUIM TÁVORA

IRAPUAN LAFORET KIEL 297.***.400-44 170069099 140000 CASTRO

MARCELO AUGUSTO CARRA 842.***.069-53 169544719 126947 NOVA LARANJEIRAS

MARCIO EMANOEL GASPERIM 030.***.569-56 169308640 139745 CORONEL DOMINGOS SOARES

MINERAÇAO FIORESE 80.400.***/0001-40 160968613 126417 RIO BRANCO DO SUL

MUNICIPIO DE CAMPO MAGRO/SECRETARIA MUNICIPAL DE
AGRICUTURA E MEIO AMBIENTE

01.607.***/0001-76 159082296 125399 CAMPO LARGO

ODRACIR DO CARMO 636.***.959-68 169266832 139728 GUARAQUEÇABA

OSWALDO ALVES DE MELIS 55.***.799-53 169531030 139682 ROLANDIA

PAULO AFONSO RODRIGUES 275.***.269-00 169358230 139759 MATO RICO

RABELO & SILVA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA ME 26.650.***/0001-00 163651521 126486 FAZENDA RIO GRANDE

ROSELAYNE WEBER HEYLMANN 922.***.389-53 160311002 126230 LAPA

SERGIO KUBLINSKI CHALAGAN 024.***.169-90 169351554 139282 RESERVA

VERONICA DA SILVA FRANCA 043.***.199-41 171084814 140266 GUARAQUEÇABA

VERONICA DA SILVA FRANÇA 043.***.199-41 171084776 140265 GUARAQUEÇABA

VICENTE FALBOTA 584.***.239-87 166849861 138059 PRUDENTÓPOLIS

VICTOR AUGUSO SPINARDI 089.***.549-00 169266298 139731 CARAMBEI

VICTOR AUGUSTO SPINARDI 089.***.549-00 169266441 139726 CARAMBEI

VICTOR AUGUSTO SPINARDI 089.***.549-00 169266573 139727 CARAMBEI

Curitiba, 5 de Julho de 2023

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI